1

2022年 3月 10日

各 位

会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

（コード番号：8905 東証第一部）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岩村 康次

問合せ先 常務取締役財経本部長 横山 宏

電話番号 ０４３ － ２１２ － ６４５２

個人投資家向けサステナビリティ・リンク・ボンド

発行延期に関するお知らせ

 イオンモール株式会社は、２０２２年２月２５日付にてご案内しました、個人投資家向けのサ

ステナビリティ・リンク・ボンドについて、スケジュールの変更が必要となった為、現時点での

発行を延期することといたしましたのでお知らせいたします。

ご購入を検討いただきました投資家の皆さまにおかれましては、改めてのご案内をお待ちいた

だければ幸いでございます。